Et hoc n. sola tenet quavis, sicut in J. Ca. variis
 locis, pro certo d. ff. uti in C. ves. 28. q. 1. c. p. has
 2. de simonia, C. g. quonia omne de prescriptioibz,
 Ita etiam profertur oes s. Patres qui plus ma
 meminunt h. 30. et plura dicere, sufficere foret.

As. 2. agere ex vinculo errante et ignorante ^{399.}
 officii mali et etiam, adeoq. si error officii e
 vinculis velas nec licite pot agere nec agere,
 s. tenet errorem deponere, et sic ad morale
 iudicium accedere. e. ois in l. d. loc. ut. a. b. in
 sign. p. g. tr. d. i. c. p. g. tra. Illas occidit h
 q. p. l. s. erat mala, s. q. u. quod d. abat rari errant.
 ip. s. r. s. m. illud Joan. 10. Venit hora, et ois qui
 in seip. s. o. o. arbitrey officii s. p. r. s. t. a. r. e.
 P. E. O. q. s. t. a. s. q. u. d. a. n. s. r. a. o. i. e. r. r. a. n. t. i. s. i. n. t. e. l. l. i. g. e.
 i. n. c. o. n. s. i. l. i. t. e. r. de hoc em errore legi, l. d. i. s. s. p. t.
 ce mala. Idm l. d. in O. i. g. t. m. a. n. l. i. f. i. c. a. i. t.
 s. i. g. i. g. r. a. o. l. g. f. i. a. e. r. r. e. t. e. r. r. o. r. e. s. t. r. i. o. l. d. i. r. e. a. t. e.
 l. g. t. r. o. n. e. g. l. i. g. e. n. t. i. a. l. i. a. e. r. r. o. r. i. r. e. a. i. t. q. d.
 q. i. s. f. i. r. e. t. e. n. e. t. t. u. n. c. v. a. l. i. s. e. r. r. o. r. r. a. o. i. s. e. n.
 l. g. f. i. a. n. e. x. c. u. s. a. t. q. u. i. n. s. t. a. s. q. u. o. d. a. n. s. r. a. o. i. l.
 g. f. i. a. s. i. c. e. r. r. a. n. t. i. s. i. t. m. a. l. a. e. n. o. r. a. u. l. u. v. e. n. i. t. i. b. z.
 A. n. g. e. l. i. n. u. s. p. t. i. d. i. s. s. i. p. i. a. r. a. o. e. p. r. o. b. a. r. i. v. a. r. i. e.
 e. t. q. u. i. d. e. m. :

Quo 1^{mo}. Quia sicut supra dicta ignorantia vincibilis non excusat à peccato actu in tali ignorantia facti, nisi deposito errore ad morale iudicium recte auctat, atque ipsa vincibiliter erronea talis est ex ignorantia vincibilis: ergo similiter ipsa vincibiliter erronea non excusat à peccato, nisi deposito errore, inquit, ut ad morale iudicium auctat. hoc est ratio illius loci in C.

Quo 2^o. Agere vitiose vel volente pendere periculo est peccatum ut oes Pres dicunt, et secundum scripturam quae amat periculum peribit in illo, atque agere ex vincibiliter ignorante et errante ipsa errore non deposito, aut etiam non agere, et agere non agere vitiose vel volente pendere periculo: ergo agere quicquid mali est et peccatum. M. et m. eadem est, m. in sic explicat: talis quidem operans ex ignorantia vincibiliter erronea id quod agit aut non agit, agit aut non agit vitiose ut patet, agit autem sine aut non agit vel volente pendere periculo iam enim ignorantia vincibilis actus mali est solita ut supra diximus, sequitur patet quod si quis ex tali ignorantia agit non deposito errore, se vitiose ingerat in pendere periculo sumum namque periculum est, ne quod ex ignorantia vincibiliter et solita solitum est, sed secundum. si quis autem sequitur, ipsa vincibiliter erronea non deposito errore agit ex ignorantia vincibiliter ut patet: ergo etiam

agit aut n' agit utrius. ut volito pendi periculo et
ideo peccabil. Hoc ipse in exemplo ostendit. po-
nam Titium q' errorem vincibilem iudicare mentis
ad servanda vita proximi ce de precepto, in tali
casu potest ~~ut~~ nec mentiri nec n' mentiri, s' te-
net errorem d'ignere, siem mentia, agit
mali' ex ignorantia vincibili, q' a p'to d' excu-
sat, ut dicitur a', si am n' mentia, exponit se pe-
riculo transgrediendi preceptu' charitatis, q' pro-
ximus, et sic iteru' peccat p'to volito pendi
periculum: q' p.

Assert. 3. In q'cia ita plena, ut quis actu' et fol.
eig' omniocem credat ce p'tm inre, ut pro vi-
sili suo laboret, q' ad morale iudiciu' accedere
potest, et postmodu' q' licite iudicabit, querari
obligat: q' si de neutro licite morale iudiciu'
firmare potest, inre, ut ~~de~~ inre duo mala eligat
min' ca' morali iudicio. Illud min' malus hic et
nunc sibi ce licite; si vero ita totaliter p'plex
est, ut post moralem diligitia' neq' discernere
potest q'nam eet min' q' mag' malus, et t'n alte-
routru' faciendum eet, q' neq' faciet n' peccabil.
Ita Laym. l. 1. c. 4. n. 4. et alii quib'.

Quo am 1. part' defum' ex assertive priori,
p'plexitas em huius in q' quis morali adhibita
diligitia potest firmare iudiciu' de alterutro licite,

nō ē pplexitas, qm̄ q̄sīa vīnībīlī errorēa, un-
de etm̄ dīcī p̄ pplexitas vīnībīlīs: sicut q̄o agere
ex q̄sīa vīnībīlī errorēa s̄m̄ dīctā malū
ē et p̄tm̄ s̄ error n̄ deponaz, dū p̄, ita q̄p̄
malū erit operari ul̄ q̄sīa vīnībīlī p̄-
plana, s̄ cūa pplexit; et error n̄ deponaz dū
p̄. Pariter sicut in q̄sīa vīnībīlī errorēa
errorē deposito tenet ignorans s̄q̄i ductū q̄sīa,
et n̄ s̄q̄do peccat, q̄ia ad p̄mā actū regula
n̄ attendit s̄ d̄ illa dīgnitē agit, ita etm̄ per
lex errorē deposito tenet; s̄q̄i ductū q̄sīa
et n̄ s̄q̄do peccat, q̄ia s̄ lītr̄ p̄mā actū
s̄i reglam n̄ attendit, s̄ ad illa dīgnitē agit.
Et hoc ē q̄ d̄ aīl. De: in 2. sentent. 3g. q. 3. a. 3. ad 5.
his v̄bīs, sicut s̄m̄plē nullū p̄lex ē absolute
loq̄do p̄ intellē ex ignorā vīnībīlī p̄p̄da po-
p̄to n̄ ē ingruens illa stante, alīq̄a p̄plexū
fore, sicut intentioe mala stante, sive fiat
actū d̄q̄ q̄i ē in p̄cepto, sive n̄ fiat p̄tm̄
incurrig; sicut etm̄ stante errorēa q̄sīa
q̄d̄q̄ fiat, p̄tm̄ n̄ vitaz, s̄ p̄ hos q̄sīa errorēa
sicut et p̄mā intentioem deponere, et ideo
s̄m̄plē n̄ ē p̄lex; ostendit. De hoc tenet q̄d̄ ex
ignorā vīnībīlī nemo p̄t ea s̄m̄plē p̄lex, et
ideo q̄d̄ stante errorē vīnībīlī fecerit, p̄tm̄

incurrez, n' quidm qia pplexz qvera, s' qia cum
tali pplexite qm deponere p' ob t'n n' deponit,
qis qvera, qd e' i'a nri aserti pars.